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Програма  Ставка Буџет на МЖСПП  за 2018 Забелешка 
 400 Плати и придонеси 100.000.000  

 401 72.760.000  
 402 27.240.000  
10 401 20.000.000

10 402 7.440.000

30 401 3.800.000

30 402 1.500.000

60 401 8.700.000

60 402 3.300.000

С1 401 40.260.000

С1 402 15.000.000
 42 92.900.000  
 420 Патни и дневни 

расходи 
500.000

10  300.000  
30  30.000  
40  70.000  
60  50.000  
С1  50.000  
 421Комунални услуги 69.700.000

10  10.150.000  
2Б Струја Дојран 55.000.000 – струја за Хидросистемот 

Дојранско Езеро 
30  200.000  
40  3.200.000  
60  350.000  
С1  800.000  
 423 Материјали и ситен 

инвнтар 
1.000.000 0

10  600.000  
30  50.000  
40  150.000  
60  100.000  
С1  100.000  
 424Поправки и тековно 

одржување 
4.000.000 0

10  1.000.000  
2Б  100.000  
30  100.000  
40  1.500.000 Одржување на мониторинг 

станици за воздух и 
калибрациона лабараторија 

60  1.300.000 Сервисирање на пумпи во 
пречистителна за отпадни води  
во Јегуновце 

С1    
 425 Договорни услуги 15.000.000

10  250.000  
30 Просторни планови 6.000.000 1.200.000-Годишен извештај за 
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‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 

спроведување на Просторниот 
План на Република Македонија за 
2016 
3.500.000 Просторни планови за 
националните паркови 
1.300.000 Нов Просторен План на 
Република Македонија 

40 Осигурување на 
монит.станици и возила 

700.000  

60  7.900.000‐ хемикалии 
Јегуновце 
 

 

С1  150.000  
 426Други теков. Расходи 

( чланарини и 
репрезентација) 

2.700.000 0

10  1.850.000  
40  250.000  
60  300.000  
С1  300.000  
 427Привремени 

вработувања 
  

60    
 46   
    
 464 Разни трансвери 2.200.000 0
10 Отпремнина за пензии 200.000 Отпремнини за пензии 
С1 и рехабилитација на 

деца 
2.000.000 Рехабилитација  на  деца 

 465 Извршување на 
судски решенија 

  

10    
21    
 48 307.650.000  
 480 Купување на опрема 27.000.000

10 Набавка на информатичка 
опрема за вработените 

100.000  

    
2Б Резервни делови за 

Хидросистем Дојранско 
Езеро 

2.000.000 Резервни делови за 
Хидросистем Дојранско Езеро 

30 Просторно планирање   
40 Резервни делови за 

мониторинг станици и 
лабараторија 

4.900.000 Резервни делови за мониторинг 
станици и лабараторија 

40 набавка на филтри за 
прочистување на воздух 
за 

20.000.000‐ набавка на 
филтри за прочистување на 
воздух за  

набавка на филтри за 
прочистување на воздух за 

 481 Градежни објекти 
10    
С1    
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 482Други градежни 
објекти 

249.500.000

20 Програма за 
управување со отпад 
од паковање 

0  

21 Инвестиции во животна 
средина 

‐ 129.700.000________
_____ 

25.000.000    Изград.  на 
канал.мрежа  Кочани  втора 
фаза – кофин, од Швајцарска 
Влада – проект  во тек 
‐2.000.000‐  Изгр.  На  водсн. 
сист. Делчево 
‐  102.700.000‐Изградба  на 
Доводен  цевковод  за 
водосбдување  на  населени 
места од Општина Липково –
Крак2.  Крак  3  и  Крак  4  и 
изградба  на  таложник  за 
вода 

 

25.000.000    Изград.  на 
канал.мрежа Кочани  втора фаза 
– кофин, од Швајцарска Влада – 
проект  во тек 
‐2.000.000‐ Изгр. На  водсн.  сист. 
Делчево 
‐  102.700.000‐Изградба  на 
Доводен  цевковод  за 
водосбдување  на  населени 
места  од  Општина  Липково  –
Крак2.  Крак  3  и  Крак  4  и 
изградба на таложник за вода 

23 Програма за 
постапување со отпадни 
батерии и акумулатори 

0

25 Канализациони мрежи 
и одводни канали 

47.000.000

‐  16.000.000 Изград.на канал. 
Мрежа во Арачиново- проект 
во тек 
- 1.000.000 -Средства за 
ревизија на основните проекти 
за градба на пречистителните 
станици за отпадни води и на 
канализација во Битола, 
Тетово и Кичево   
‐15.000.000‐  уредув.  на  р. 
Корито во Зајас 
‐  15.000.000‐изградба  на 
канализациона  мрежа  во 
Долнени 

47.000.000

‐  16.000.000 Изград.на канал. 
Мрежа во Арачиново- проект во 
тек 
- 1.000.000 -Средства за ревизија на 
основните проекти за градба на 
пречистителните станици за 
отпадни води и на канализација во 
Битола, Тетово и Кичево   
‐15.000.000‐ уредув. на р. Корито 
во Зајас 
‐ 15.000.000‐изградба на 
канализациона мрежа во 
Долнени 

2А Каскадни прегради на 
река Вардар/ Сарај 

0
_______________ 
 

‐

2Б Дојранско Езеро 
Паљурци 

0

26 Чистење на депонии 10.000.000 – Оградување на 
диви депонии 

10.000.000 Оградување на диви 
депонии 

40 Поставување постаменти 
за мониторинг станици и 
вмрежување со интернет 
конекција во простории 

0  
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во Комерцијална банка 
С1 Програма за природа 2.000.000  0 

60 Програма за води 60.800.000-  
Програма за води 

60.800.000 Програма за 
води која ја донесува 
Влада на РМ 

483 Купување на мебел 1.700.000 0

10 Набавка на столици за 
вработените 

1.700.000 

30  
40  
С1  
485 Вложувања и 

нефинансиски средства 
2.950.000 0

10 Купување на софтвери 350.000  
С1  300.000  
40  2.000.000  
60  300.000  

486 Купување на 
возила 

2.500.000   

40  2.500.000 Набавка на 
возило на електричен 
погон за кабинетот на 
министерот

2.500.000  Набавка на возило 
на електричен погон за 
кабинетот на министерот 

26  0 
488 Капитални дотации до 

ЕЛС 
44.000.000 0

21  ‐ 24.000.000 Прогр.фосилни 
горива за 2017 година 
‐‐20.000.000 дотации за 
општините и тоа: 
2 мил ден.општина 
Неготино.  
3 мил.Ден. општина 
Карбинци  
12мил.Ден.,општина Струга   
3мил.Ден. , општина Карпош  

‐24.000.000‐Прогр.фосилни 
горива за 2017 година  
‐20.000.000 дотации за 
општините и тоа: 
‐2.000.000‐ за Изградба на 
колекторски систем Тимјаник‐ 
Неготино во должина од 400 
метри 
‐3.000.000‐за реконструкција и 
санација на канал за 
наводнување од гумена брана 
кај Карбинци до с.Караорман 
‐12.000.000 –за Конзервирање 
на градската депонија во Струга 
‐ 3.000.000‐ за Изградба на 
детски парк во Нерези опш. 
Карпош 
 

  
  
  

 Вкупен Буџет за 2018  522.750.000  
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